3. A kozfeladatot ellatd szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek

neve, beosztasa, elérhetésége (telefon- és telefax szama, elektronikus levélcime)

Kispal Balazs
Beosztas: ligyvezeto
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (211 mellék),

E-mail cim: Kispal.balazs@hiros-sport.hu

Bogasov Istvan
Beosztas: cégvezetd
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (210 mellék),

E-mail cim: bogasov.istvan@hiros-sport.hu

Markos Miklos
Beosztas: miszaki igazgato
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (277 mellék)

E-mail cim: markos.miklos@hiros-sport.hu

Sinké Erzsébet
Beosztas: fokonyveld
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (270 mellék)

E-mail cim: sinko.erzsebet@hiros-sport.hu

Muliter Judit
Beosztas: pénziigyi és szamviteli osztalyvezetd
Teriilet: Hirés Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (270 mellék)

E-mail cim: muliter.judit@hiros-sport.hu
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Lovas Ildiko
Beosztas: Koordinacios és humanerdforras osztalyvezetd
Teriilet: Hirds Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (240 mellék)

E-mail cim: lovas.ildiko@hiros-sport.hu

Schulteisz Janos
Beosztas: flirdovezetd
Teriilet: Hiros Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (229 mellék)

E-mail cim: schulteisz.janos@kecskemetifurdo.hu

Nemcsik Matyas Ferenc
Beosztas: kommunikécids és marketing osztalyvezetd
Teriilet: Hirds Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (224 mellék)

E-mail cim: nemcsik.matyas@hiros-sport.hu

Nagy Jozsef
Beosztas: zoldfeliilet karbantartési osztalyvezetd
Teriilet: Hirds Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (222 mellék)

E-mail cim: nagy.jozsef@hiros-sport.hu

Vazul Zsolt Gyorgy
Beosztas: 1étesitmény lizemeltetési osztalyvezetd
Teriilet: Hirds Sport Nonprofit Kft.
Telefon: 76/500-320 (248 mellék)

E-mail cim: vazul.zsolt@hiros-sport.hu
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